Publicado em 09 de março de 2012 , devendo 
permanecer afixado extrato de publicação no 
Mural de Publicações Oficiais no período de 
09/03/2012 a 09/04/2012. 

Émerson Albino Zanella 

Secretário Municipal de Administração 

ANEXO I 

CATEGORIA FUNCIONAL: MOTORISTA 

VENCIMENTO: R$ 1.067,00 (hum mil e sessenta e sete reais).  

ATRIBUIÇÕES: 

a) Descrição Sintética: Conduzir e zelar pela conservação de veículos 

automotores em geral. 

b) Descrição Analítica: Conduzir veículos automotores destinados ao 
transporte de passageiros e cargas; recolher o veículo a garagem ou local